ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 08 de fevereiro de 2022

OF. GAPRE 4OI2O22

Exmo. Sr.
Jolimar Barbose da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes nas

lndicações no.2290 e 229112021, de autoria do Vereador Claudinei Costas Santos

(Processo Administrativo: 26575120211 respectivamente, encaminho as informações

prestadas pelas Secretaria Municipal de Saúde de ColatinaiES.

Solicito a esta Presidência que as informaçôes ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

Prêfeito Mun

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP : 29.7O2-9O2 - TELFAX: (027) 3177 -7 OO4

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

@iiPst!!1(r
ESTADo Do ESPÍRITo SANTo
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA &údedafrrÍEa

Colatina, 13 de Dezembrc de 2021 .

oFícto/sEMUs/ESF/N.2 í 9/2021

Ao Exmo. Sr. Vereador Claudinei Costa Santos

Em resposta a indicação No 229012021, onde o Nobre vereador solicita um

Bebedouro e um computador para a Unidade de Saúde do bairro Operário, e podêmos

informá-lo que foi entregue 03 computadores novos para a unidade e nossa equipe

mínima de reparos, vai providenciar a instalaçáo do Bebedouro.

Desde já agradeço a comPreensáo;

S"

tftldraícohllfhll
§ü.íímrfi0fin{cttrmt

llÚdt
Edelsivano Oliveira Viana

Coordenador da Atençáo Primária

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

1)óo.r4l-k;i
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA saíde&Für{lia

Colatina, 13 de Dezembro de 2021 .

oFicto/sEMUs/EsF/No220/2021

Ao Exmo. Sr. Vereador Claudinei Costa Santos

Em resposta a indicação No 229112021, onde o Nobre vereador solicita atendimento

na associaçáo de moradores do bairro Sáo Vicente, venho por este informar que a

secretária Municipal de saúde de Colatina está construindo um plano de reterritorializaçáo

do nosso município, onde teremos um diagnostico, mas fidedigno a nossa real situaçáo e

de nossas unidades de saúde básica. Assim garantiremos o acesso de nossos munÍcipes.

Desde já âgradeço a compreensáo;

Yhm
Coofinlôíd.fittlcàüh

I §rÚdc

Edelsivano Oliveira Viana
Coordenador da Atenção Prlmária

@&

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

;çi5-r-Ài.{{l
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA srídêdáFrnflh

Colatina, 13 de Dezembro de 2021 .

oFícto/sEM us/ESF/No22o/2021

Ao Exmo. Sr. Vereador Claudinei Costa Santos

Em resposta a indicaçáo No 229112021, onde o Nobre vereador solicita atendimento

na associação de moradores do bairro Sáo Vicente, venho por este informar que a

secretária Municipal de saúde de Colatina está construindo um plano de reterritorialização

do nosso município, onde teremos um diagnostico, mas fidedigno a nossa real situaçáo e

de nossas unidades de saúde básica. Assim garantiremos o acesso de nossos munícipes.

Desde já agradeço a compreensão;

Vlâna

Coonlrordot dr ÀtmÊ Êhldr

Edelsivano ôl#ira viana
Coordenador da Atençâo Primária

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
GABINETE DA SEi'US

Processo n" 026575/2021

Ao Gabinete do Prefeito

Considerando a lndicação no,2290 e 229112021 apresentada pelo Vereador Claudinei

Costa Santos, seguem esclarecimentos à f1.06/07 para postêrior encaminhamento à

Câmara de Vereadores.

Atenciosamente,

Colatina, í 8 de janeiro de 2022.

c el Éolo
Saúde de ColatinaSecretário Mu ci

Rua Cassiano Castelo, no. 320, Centro, Colatina-Es
e-mail: 9êbjrelesê-ude@@lali!êÉs.gqu-Di ÍelêÍone. (271 37224575

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.